Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 060/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar da Prova de Títulos referente ao Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2020, conforme abaixo discriminado:

MÉDICO - CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA DE

TÍTULOS
RESULTADO

465336 CAMILA STEFAN GARCIA 07/02/1990 7,0 1.
464649 ISABELA MACEDO RIBAS 24/09/1997 0,0 Desclassificado*
464676 JORGE OBERHOFER CHAMMAS 03/08/1977 0,0 Desclassificado*
465245 JULIANA FERREIRA VICTOR TOFOLI 21/03/1988 0,0 Desclassificado*
464625 UHEYNA GANCEDO RUZON 12/01/1989 0,0 Desclassificado*

* Candidato não entregou os documentos conforme disposto no item 6. do Edital de Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 18 de junho de 2020.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal